Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 9,864.80

2.3.6.3.04 Herramientas menores 4,153.60

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 24,013.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 315,372.70

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,422.00

Total 356,826.10

El monto de : **Trescientos cincuenta y seis  mil ochocientos veintiseis con 10/100 (356,826.10)